
证券代码：300786          证券简称：国林科技        公告编号：2020-088 

青岛国林环保科技股份有限公司 

关于归还暂时补充流动资金的闲置募集资金的 

补充更正公告 

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏。 

青岛国林环保科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 7 月 3 日在

中国证券监督管理委员会指定信息披露网站巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披

露了《青岛国林环保科技股份有限公司关于归还暂时补充流动资金的闲置募集资

金的公告》（公告编号 2020-086，以下简称“原公告”）。经公司自查，由于公司

相关工作人员工作失误，原公告中部分信息有误，现补充更正如下： 

原公告中： 

公司在规定期限内实际使用了 15,926,302.20 元闲置募集资金暂时补充流动

资金，截至 2020 年 7 月 3 日，公司已将暂时补充流动资金的募集资金

15,926,302.20 元归还至募集资金专项账户，使用期限未超过 12 个月。 

现补充更正为： 

公司在规定期限内实际使用了 15,941,902.20 元闲置募集资金暂时补充流

动资金，截至 2020 年 7 月 9 日，公司已将暂时补充流动资金的募集资金

15,941,902.20 元归还至募集资金专项账户，使用期限未超过 12 个月。 

除上述补充更正外，原公告中其他内容不变。公司对上述补充更正给广大投

资者带来的不便，深表歉意；公司将进一步督促相关工作人员，杜绝类似事件的

再次发生。 

特此公告。 

 



青岛国林环保科技股份有限公司 

董事会 

2020 年 7 月 9 日 


